< Hulleman

Genie GTH 4017 SX | HYDRAULIC FORKS | 4 TON | 17

METER

COMMON

ID 112461

Marque Genie

Chassis Chariot télescopique
PROPERTIES

Année de construction

Heures de travalil

Numéro d'identification véhicule
Poids a vide

Longueur

Largeur

La taille

Hauteur de levage

Capacité de levage

ACCESSOIRES

2012
8.236
22726
11.650 kg
780 cm
235cm
160 cm
1.700 cm
4.000 cm

DESCRIPTION

Dommages: aucun...

D.P.A. Weeversstraat 2, 8316 GG Marknesse

Tel.: +31 527 24 61 40
Email: info@hulleman.com




